
Codice Determina: DET-177-2018

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale n. 889 del 04/09/2018. 

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 889 del 04/09/2018, veniva concessa al dipendente
matricola n. 82180 la  fruizione  di un periodo di permesso retribuito, ai sensi e per gli effetti dell’art. 42 del
D.Lgs. 151/2001, in accoglimento dell’istanza, presentata con nota prot. n. 148573/2018, al fine di assistere
con continuità un proprio congiunto in situazione di disabilità grave accertata ai sensi dell’art. 33, L.104/92; 

CONSIDERATO che con nota acquisita al prot. n. 0151553 del 5/9/2018, il predetto dipendente comunicava
di dover sospendere il congedo straordinario di cui all'istanza in premessa richiamata; 

RITENUTO di dover prendere atto della comunicazione prot. n. 0151553/2018 e, per l’effetto, di revocare la
 Determinazione Dirigenziale n. 889/2018 sopra richiamata;

ACQUISITI e conservati agli atti d’ufficio i documenti necessari alla presente istruttoria;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Attestata la regolarità dell’istruttoria ed il rispetto delle relative leggi e provvedimenti di riferimento.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

per tutte le ragioni richiamate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto della nota prot. n. 0151553 del 5/9/2018, con la quale il dipendente matr. n. 82180

comunica la sospensione del periodo di congedo retribuito – ex art. 42, co. 5, D.Lgs. 151/2001 –

richiesto con precedente nota 148573 del 29/8/2018 per l’arco temporale 10/9/2018-29/9/2018; 

2. di revocare, per gli  effetti  di cui al precedente punto, la Determinazione Dirigenziale n. 889 del
04/09/2018; 

3. di  dare  atto  che il  presente  provvedimento non comporta  impegno di  spesa e non è  soggetto a
controllo ai sensi della vigente normativa. 



Codice Determina: DET-177-2018

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	per tutte le ragioni richiamate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

